

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **0094** Rozšíření učebny ZŠ Pitín - přístavba

Zadavatel **obec Pitín**

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **HOKR stavby, s.r.o.**
Předbranská 415
68801 Uherský Brod

IČO: **25593056**

DIČ: **CZ25593056**

Vypracoval: **Janča Petr**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 841 242,30
PSV			2 551 211,29
MON			350 000,00
Vedlejší náklady			75 590,00
Ostatní náklady			136 000,00
Celkem			4 954 043,59

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	4 954 043,59 CZK
Základní DPH	21 %	1 040 349,15 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH

5 994 392,74 CZK

v **Uherském Brodě**

dne

11. 8. 2022

HOKR STAVBY s.r.o.
 Babí Louka 2503, Uherský Brod
 Provozovna: Předbranská 415
 688 01 Uherský Brod -2-
 IČ: 25593056 DIČ: CZ25593056

Za zhotovitele

Za objednatele



Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	99 000,00	20 790,00	119 790,00	2
ON 00	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	99 000,00	20 790,00	119 790,00	2
	Stavební objekt			0,00		
01	Stavba	0,00	4 855 043,59	1 019 559,15	5 874 602,74	98
02	Bourací práce	0,00	154 410,71	32 426,25	186 836,96	3
03	Neuznatelné náklady	0,00	533 156,89	111 962,95	645 119,84	11
1	Stavba - R1	0,00	4 167 475,99	875 169,96	5 042 645,95	84
Celkem za stavbu		0,00	4 954 043,59	1 040 349,15	5 994 392,74	100

Popis stavby: 0094 - Rozšíření učebny ZŠ Pitín - přístavba

Popis objektu: 01 - Stavba

Popis rozpočtu: 02 - Bourací práce

Popis rozpočtu: 03 - Neuznatelné náklady

Popis rozpočtu: 1 - Stavba - R1

Popis objektu: ON 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: ON 00 - Vedlejší a ostatní náklady



Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			69 386,18	1
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			39 606,51	1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			377 763,08	8
4	Vodorovné konstrukce	HSV			50 512,48	1
5	Komunikace	HSV			46 381,00	1
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			21 987,91	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			23 425,00	0
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			34 920,16	1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			183 894,40	4
64	Výplně otvorů	HSV			711 010,80	14
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			65 208,00	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			61 010,10	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			73 254,36	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			11 264,27	0
711	Izolace proti vodě	PSV			32 419,04	1
712	Povlakové krytiny	PSV			49 411,01	1
713	Izolace tepelné	PSV			237 067,92	5
721	Vnitřní kanalizace	PSV			11 304,48	0
722	Vnitřní vodovod	PSV			16 929,62	0

725	Zařizovací předměty	PSV			355 296,69	7
733	Rozvod potrubí	PSV			10 907,88	0
734	Armatury	PSV			4 931,06	0
735	Otopná tělesa	PSV			55 600,00	1
762	Konstrukce tesařské	PSV			55 408,59	1
763	Dřevostavby	PSV			366 961,23	7
764	Konstrukce klempířské	PSV			276 880,57	6
766	Konstrukce truhlářské	PSV			40 557,55	1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			626 448,90	13
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			95 374,66	2
776	Podlahy povlakové	PSV			231 589,49	5
783	Nátěry	PSV			23 657,66	0
784	Malby	PSV			60 464,94	1
M65	Elektroinstalace a veřejné osvětlení	MON			350 000,00	7
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			71 618,05	1
VN	Vedlejší náklady	VN			75 590,00	2
ON	Ostatní náklady	ON			136 000,00	3
Cena celkem					4 954 043,59	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S: 0094	Rozšíření učebny ZŠ Pitín - přístavba					
O: ON 00	Vedlejší a ostatní náklady					
R: ON 00	Vedlejší a ostatní náklady					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN	Vedlejší náklady					70 000,00
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
4	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00
Díl: ON	Ostatní náklady					29 000,00
5	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	7 000,00	7 000,00
6	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	7 000,00	7 000,00
7	005231020R	Individuální a komplexní vyzkoušení	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
Celkem						99 000,00

Položkový soupis prací a dodávek

S: 0094	Rozšíření učebny ZŠ Pitín - přístavba				
O: 01	Stavba				
R: 02	Bourací práce				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce				
1	632441491R00	Potěr litý anhydritový broušení anhydritových potěrů	m2	103,30000	490,00
dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami					50 617,00
broušení podkladů po demontáži PVC :					50 617,00
Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 103,30000					103,30000
Díl: 96	Bourání konstrukcí				
2	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	3,00000	18,50
oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,					31 790,86
vstupní dveře do třídy : 1					1,00000
dveře do kanceláře : 1					1,00000
dveře do skladu : 1					1,00000
3	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dvěmi zárubní, plochy do 2 m2	m2	3,00000	405,00
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 3,00000					1 215,00
4	968061113R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy přes 1,5 m2	kus	10,00000	22,00
oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,					220,00
1.NP : 2					2,00000
2.NP : 2*4					8,00000
5	968062245R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých, plochy do 2 m2	m2	11,02150	175,00
včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),					1 928,76
1.NP : 1,18*2,35					2,77300
2.NP : 1,175*1,755*4					8,24850
6	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm	m2	7,60700	135,00
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),					1 026,95

Položkový soupis prací a dodávek

S: 0094	Rozšíření učebny ZŠ Pitín - přístavba					
O: 01	Stavba					
R: 02	Bourací práce					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		vybourání příčky skladu : 2,9*3,25-0,9*2,02		7,60700		
7	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	9,05547	850,00	7 697,15
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)				
		stěna mezi třídou a kanceláří : (2,9*4-0,9*2,02)*0,4		3,91280		
		vnější stěna : (2,68*7,2-1,175*1,775*4)*0,43		4,71001		
		1.NP : 1,118*0,9*0,43		0,43267		
8	978041110R00	Odstranění kontaktního zateplovacího systému z fasádního polystyrenu EPS F, tloušťky 100 mm, s omítkou	m2	23,20770	155,00	3 597,19
		odstranění kzs : 8,7*3,5		30,45000		
		-1,175*1,755*4		-8,24850		
		1.NP v místě budoucích dveří : 1,118*0,9		1,00620		
9	963016151R00	Demontáž sádrokartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na dvouúrovňovém křížovém roštu, 1x opláštěné tl. 12,5 mm	m2	103,18000	149,50	15 425,41
		demontáž podhledu :				
		216 : 12,01		12,01000		
		215 : 39,5		39,50000		
		114+115 : 40		40,00000		
		217 : 11,67		11,67000		
10	978059521R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2	m2	2,00000	199,00	398,00
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,				
11	968095001R00	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 25 cm,	m	5,81800	39,00	226,90
		1.NP : 1,118		1,11800		
		2.NP : 1,175*4		4,70000		

Položkový soupis prací a dodávek

S: 0094	Rozšíření učebny ZŠ Pitín - přístavba				
O: 01	Stavba				
R: 02	Bourací práce				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ
Díl: 725	Zařizovací předměty				190,00
12	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	190,00
Díl: 764	Konstrukce klempířské				415,95
13	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	7,05000	59,00
		2.NP : 1,175*4		4,70000	415,95
		1.NP : 1,18+1,17		2,35000	
Díl: 766	Konstrukce truhlářské				165,00
14	766662811R00	Demontáž dveřních křídel prahů dveří jednokřídlových	kus	3,00000	55,00
		2.16-2.17 : 1		1,00000	165,00
		2.16-2.15 : 1		1,00000	
		2.15-2.01 : 1		1,00000	
Díl: 776	Podlahy povlakové				12 033,85
15	776511820RT1	Odstanění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2	m2	103,30000	104,50
		215 : 39,5		39,50000	10 794,85
		216 : 12,1		12,10000	
		217 : 11,7		11,70000	
		114+115 : 40		40,00000	
16	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m	82,60000	15,00
		215 : 27		27,00000	1 239,00
		216 : 14,4		14,40000	
		217 : 13,7		13,70000	
		114+115 : 27,5		27,50000	
Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				59 198,05
17	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	20,18859	341,50
					6 894,40

Položkový soupis prací a dodávek

S: 0094	Rozšíření učebny ZŠ Pítlín - přístavba
O: 01	Stavba
R: 02	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 0,00000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 0,00000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 0,22800		0,22800		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 0,00000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 0,34167		0,34167		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 1,39969		1,39969		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 16,29985		16,29985		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 : 0,30008		0,30008		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 1,27427		1,27427		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 0,13600		0,13600		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 0,06475		0,06475		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 12 : 0,01946		0,01946		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 0,00952		0,00952		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 0,00540		0,00540		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 15 : 0,10330		0,10330		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 16 : 0,00661		0,00661		
18	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	40,37718	39,00	1 574,71
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 20,18859*2		40,37718		
19	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	20,18859	390,00	7 873,55
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 20,18859		20,18859		
20	979081111RT3	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	20,18859	225,00	4 542,43
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 20,18859		20,18859		
21	979081121RT3	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	403,77181	14,00	5 652,81
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 20,18859*20		403,77181		

Položkový soupis prací a dodávek

S: 0094	Rozšíření učebny ZŠ Pitín - přístavba					
O: 01	Stavba					
R: 02	Bourací práce					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
22	979097012R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku pronájem kontejneru na suť	den	14,00000	55,00	770,00
23	979990101R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	15,00000	1 475,00	22 125,00
24	979990110R00	Poplatek za skládku sádrokartonové desky, skupina 17 08 02 z Katalogu odpadů	t	1,50000	2 250,00	3 375,00
25	979990121R00	Poplatek za skládku asfaltové pásy, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	0,10000	2 250,00	225,00
26	979990141R00	Poplatek za skládku polystyren+omítka, skupina 17 06 04 a 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,15000	2 250,00	337,50
27	979990142R00	Poplatek za skládku minerální vata+omítka, skupina 17 06 04 a 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,20000	2 250,00	450,00
28	979990161R00	Poplatek za skládku dřevo, skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	0,20000	1 590,00	318,00
29	979990191R00	Poplatek za skládku plastové výrobky, skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů	t	0,30000	2 250,00	675,00
30	979990191R01	sutí - ostatní	t	2,59447	1 690,00	4 384,65
Celkem						
						154 410,71

Položkový soupis prací a dodávek

S: 0094	Rozšíření učebny ZŠ Pitín - přístavba					
O: 01	Stavba					
R: 03	Neužnatelné náklady					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1	Zemní práce					6 824,00
1	11320111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	32,00000	112,00	3 584,00
s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek						
poškozené během výstavby : 32						32,00000
2	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva	m2	54,00000	60,00	3 240,00
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek						
oprava poškozené dlažby během stavby : 54						54,00000
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					3 070,00
3	339921112R00	Sloupky plotové z betonových tvarovek 300 x 300 mm štípaných rohových, barevných	m	1,40000	1 690,00	2 366,00
bez výztuže a probetonování						
výška pilíře : 1,4						1,40000
4	339361111R00	Výztuž plotového sloupku z tvarovek betonových výztuž a probetonování plotového sloupku 30x30 cm	m	1,40000	250,00	350,00
včetně rozměření a probetonování						
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,40000						1,40000
5	318261123R00	Ploty z betonových tváří s výztuží a betonovou záhlivkou stříška, šířky 300 mm, hladká, přírodní	m	0,60000	590,00	354,00
Díl: 5	Komunikace					46 381,00
6	59227131R	vpust žlabová polymerický beton; l = 500 mm; š = 130 mm; h = 355 mm	kus	1,00000	2 590,00	2 590,00
7	592271000R	žlab odvodňovací polymerický beton; l = 1 000,0 mm; š = 130 mm; h = 130,0 mm; h1 = 130 mm; integr. spád dna 0,5 %; bez ochranné hrany; zatížení A 15, B 125, C 250	kus	8,00000	990,00	7 920,00

Položkový soupis prací a dodávek

S: 0094	Rozšíření učebny ZŠ Pitín - přístavba					
O: 01	Stavba					
R: 03	Neuznatelné náklady					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
8	28698010R	stěna čelní pro začátek a konec žlabu; kompozit; š. žlabu 10,0 cm; stavební výška 15,0 cm	kus	2,00000	139,00	278,00
9	28698010R1	Pachový uzávěr PP, DN110, jednoduchý	kus	1,00000	375,00	375,00
10	59710111RT1	Montáž odvodňovacího žlabu z polymerbetonu včetně betonového lože C 12/15, zatížení A 15 kN	m	8,00000	315,00	2 520,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 8,00000		8,00000		
11	597103111RT1	Montáž odvodňovacího žlabu z polymerbetonu včetně obetonování C 12/15, zatížení A 15 - C 250 kN	kus	1,00000	319,00	319,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 1,00000		1,00000		
12	59710111RT2	Montáž roštu do dl. 1m	ks	1,00000	100,00	100,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 0,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 1,00000		1,00000		
13	5534298002R	rošt pro odvodňovací žlab můstkový; pozink; l = 500 mm; š = 130 mm; zatížení A 15; průřez vtoku 280 cm2/m	kus	1,00000	210,00	210,00
14	5534298001R	rošt pro odvodňovací žlab můstkový; pozink; l = 1 000 mm; š = 130 mm; zatížení A 15; průřez vtoku 280 cm2/m	kus	8,00000	315,00	2 520,00
15	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	75,00000	279,00	20 925,00
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.				
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 54,00000		54,00000		
		21		21,00000		
16	592453090R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 40,0 mm	m2	35,20000	245,00	8 624,00

Položkový soupis prací a dodávek

S: 0094	Rozšíření učebny ZŠ Pítlín - přístavba
O: 01	Stavba
R: 03	Neužnatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					18 048,00
17	639561121R00	Obrubník pro okapový chodník výšky 250 mm, šedý	m	65,00000	249,00	16 185,00

se zřízením lože z betonu prostého tl. 5 až 10 cm. Včetně dodávky obrubníku.

23+10

33,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 32,00000

32,00000

18	632921911R00	Dlažba vnitřní nebo vnější při objektu z dlaždic betonových kladených do písku se zalitím spár na celou výšku cementovou maltou pro spárování o tloušťce dlaždic 40 mm	m2	2,70000	690,00	1 863,00
----	--------------	--	----	---------	--------	----------

vodorovná nebo ve spádu do 15° od vodorovné roviny

okapový chodník : 4,5*0,3+4,5*0,3

2,70000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					2 867,34
19	998014021R00	Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m	t	18,49898	155,00	2 867,34

Díl: 725	Zařizovací předměty					343 376,55
20	541322301R3	Zrcadlo 40x60cm, D+M	kus	1,00000	1 350,00	1 350,00

21	541322301R4	Nerezové háčky, D+M	kus	2,00000	375,00	750,00
----	-------------	---------------------	-----	---------	--------	--------

22	7250001	Interaktivní dotyková tabule pro ovládání prstem, rozměr 200x130mm, úhlopříčka 221cm	kus	1,00000	55 900,00	55 900,00
		Interaktivní tabule automaticky rozpozná dotyk prstem pro ovládání, dotyk popisovače pro zápis a dotyk houbičkou nebo dlani pro mazání.				

FUNKCE TABULÍ

Multidotyk – umožňuje současně psaní nebo ovládání více uživateli najednou a používání multidotykových gest pro otáčení a zvětšování objektů

Chytrý dotyk – automaticky rozpozná dotyk prstem pro ovládání, popisovačem pro psaní, dlani nebo houbičkou pro mazání digitálního inkoustu. Funguje současně pro více uživatelů – jeden píše, druhý ovládá, automaticky bez přepínání funkcí

Položkový soupis prací a dodávek

S: 0094	Rozšíření učebny ZŠ Pitín - přístavba					
O: 01	Stavba					
R: 03	Neuznatelné náklady					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
23	7250002	Projektor pro krátkou projekci 16:10, Svítivost 4 000 ANSI lm, Rozlišení WXGA (1 280 x 800)	kus	1,00000	44 900,00	44 900,00
Technologie 3LCD, RGB se závěrkou s kapalnými krystaly 4.000 lumenů- 2.800 lumenů (ekonomický) v souladu s normou IDMS15.4 4.000 lumenů - 2.800 lumenů (ekonomický) v souladu s normou ISO 21118:2012 WXGA, 1280 x 800, 16 : 10 20.000 Hodiny Durability High, 30.000 Hodiny Durability Eco Manuální vertikální: ± 3 °, Manuální horizontální ± 3 ° 2D vertikální obnovovací frekvence 100 Hz - 120 Hz						
24	725000A2	Montáž interaktivní tabule	kus	1,00000	8 500,00	8 500,00
Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 1,00000						
25	725000A1	Montáž projektoru	kus	1,00000	2 250,00	2 250,00
Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 1,00000						
26	725000A4	Lednice s mrazákem dole, energetická třída B, Klimatická třída ST-T objem ledničky 277l, objem mrazáku 107l, panty vpravo, počet polic lednice 3, počet příhrádek mrazáku 3, počet chladících okruhů 1, nerezová barva, funkce: total No Frost, chytřá, 203*59.5*67.5 cm (V*Š*H)	kus	1,00000	17 550,00	17 550,00
27	725000B4	Učitelská katedra, výška desky 78cm, barva rámu RAL 1018 - žlutá specifikace viz technická zpráva	kus	2,00000	7 500,00	15 000,00
28	725000B5	Školní lavice stavitelná, dvoumístná, materiál desky: buk; s 2x háček; odkládací rošt, výška lavice 59cm, RAL 1018 - žlutá specifikace viz technická zpráva	kus	20,00000	2 950,00	59 000,00
29	725000B6	Žákovská židle stavitelná, sedák a opěrák, lakovaná překližka, výška sedáku 35cm, RAL 1018 - žlutá specifikace viz technická zpráva	kus	40,00000	1 790,00	71 600,00
30	725000B7	Učitelská židle - čalouněná, výška sedáku 51cm, RAL 1018 - žlutá, čalounění černé specifikace viz technická zpráva	kus	2,00000	2 290,00	4 580,00

Položkový soupis prací a dodávek

S: 0094	Rozšíření učebny ZŠ Pitín - přístavba					
O: 01	Stavba					
R: 03	Neuзнatelné náklady					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
specifikace viz technická zpráva						
31	725000B8	Skříň policová otevřená 6 pater, rozměr: 800/400/2203 mm, hrana: ABS buk, skříň budou ukotveny ke stěně	kus	9,00000	4 590,00	41 310,00
specifikace viz technická zpráva						
32	725000B9	Bílá popisovací otevírací tabule, magnetická 360x120 cm, s keramickým povrchem	kus	1,00000	8 250,00	8 250,00
otevírací tabule je vhodná tam, kde je potřeba více místa nebo dopředu připravit prezentaci pevný hliníkový rám						
dvě oboustranné tabule po stranách a jednostranná tabule uprostřed						
montážní materiál součástí balení						
33	725000Bmont	Dodávka a montáž zařizovacích předmětů, vč ukotvení skříní	soubor	1,00000	11 500,00	11 500,00
specifikace viz technická zpráva						
34	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m	t	1,18550	790,00	936,55
vodorovně do 50 m						
Díl: VN Vedlejší náklady						
35	005111021R	Vytýčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	5 590,00	5 590,00
Díl: ON Ostatní náklady						
36	005231010R	Revize	Soubor	1,00000	22 500,00	22 500,00
37	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	29 500,00	29 500,00
38	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
39	001	Autorský dozor	hod	40,00000	1 000,00	40 000,00
				30,00000		
				5,00000		
Stavební řešení : 30						
Technika prostředí staveb (vodo - topo plyn) : 5						

Položkový soupis prací a dodávek

S: 0094	Rozšíření učebny ZŠ Pitín - přístavba				
O: 01	Stavba				
R: 03	Neuznatelné náklady				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ
Elektro : 5				5,00000	
Celkem					533 156,89

Položkový soupis prací a dodávek

S: 0094	Rozšíření učebny ZŠ Pítlín - přístavba
O: 01	Stavba
R: 1	Stavba - R1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				62 562,18
1	13120111R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	72,00000	136,50	9 828,00

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopu a dále buď s přemístěním výkopu na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

výkop v prostoru přístavby : 15*8*0,6

72,00000

2	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	21,60000	25,90	559,44
---	--------------	--	----	----------	-------	--------

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopu a dále buď s přemístěním výkopu na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 72,00000*0,3

21,60000

3	132201210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	9,51500	495,00	4 709,93
---	--------------	--	----	---------	--------	----------

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopu na vzdálenost do 3 m ve výkopu, s přehozením výkopu na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopu na dopravní prostředek.

výkop základových pasů : 4,5*0,55

2,47500

7*1*0,8

5,60000

výkop pro napojení žlabu do kanalizace : 3*0,6*0,8

1,44000

4	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	2,85450	39,00	111,33
---	--------------	--	----	---------	-------	--------

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopu na vzdálenost do 3 m ve výkopu, s přehozením výkopu na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopu na dopravní prostředek.

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 9,51500*0,3

2,85450

5	162701105RT3	Vodorovné přemístění výkopu z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	72,90000	226,00	16 475,40
---	--------------	--	----	----------	--------	-----------

po suchu, bez naložení výkopu, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla.

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 72,00000

72,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 0,72000

0,72000

Položkový soupis prací a dodávek

S: 0094	Rozšíření učebny ZŠ Pitín - přístavba					
O: 01	Stavba					
R: 1	Stavba - R1					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 0,18000		0,18000		
6	199000002R001	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	72,90000	390,00	28 431,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 72,90000		72,90000		
7	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	9,51500	145,00	1 379,68
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,				
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 9,51500		9,51500		
8	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu	m3	0,72000	675,00	486,00
		sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,				
		obsyp kanalizace : 3*0,4*0,6		0,72000		
9	583311076R	kamenivo přírodní těžené frakce 0,0 až 2,0 mm; třída D; Zlínský kraj	t	1,22400	475,00	581,40
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 0,72000*1,7		1,22400		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				39 606,51
10	273361921RT5	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm	t	0,27383	63 500,00	17 388,21
		včetně distančních prvků				
		betonová podkladní deska : 4,290*7,925*0,00303*2		0,20603		
		výztuž v místě patky : 1,2*(1+0,8+1)*0,00303		0,01018		
		výztuž v místě patky u objektu : (1,15*1,3+1*1,2+1,05*1,2)*0,00303		0,01198		
		Koeficient : 0,2		0,04564		
11	273361721R00	Výztuž základových desek z betonářské oceli BSt 500 S	t	0,03953	61 500,00	2 431,10
		včetně distančních prvků				
		tmy d10 : 0,55*(15,1/0,25)*0,00064		0,02126		

Položkový soupis prací a dodávek

S: 0094	Rozšíření učebny ZŠ Pitín - přístavba					
O: 01	Stavba					
R: 1	Stavba - R1					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		d10 : (0,55*2+0,55*4+0,55*2)*0,00064		0,00282		
		d10 : (8,7/0,25)*0,3*0,00064		0,00668		
		výztuž po obvodu d8 : 0,0004*20		0,00800		
		Koeficient : 0,02		0,00078		
12	274313621R00	Beton základových pasů prostý třídy C 20/25	m3	6,64000	2 980,00	19 787,20
		základový pas podél objektu : 4,5*0,4		1,80000		
		přední část : 7,1*0,4		2,84000		
		REZERVA PRO zjištěnou hloubku základu : 2		2,00000		
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						374 693,08
13	311112330RT3	Stěny z betonových bednicích tvárníc a betonu šířky 300 mm, závlivka betonem C20/25	m2	6,27500	1 690,00	10 604,75
		(ztracené bednění) z betonových tvárníc a závlivka betonem, ztracené bednění v základech : 15,1*0,25		3,77500		
		0,5*0,25+0,5*0,25*2+0,5*0,25		0,50000		
		REZERVA PRO zjištěnou hloubku základu : 2		2,00000		
14	342013222RT1	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 125 mm, desky protipožární, tloušťky12,5 mm, tloušťka izolace 40 mm, požární odolnost EI 90	m2	35,66900	1 766,00	62 991,45
		zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.				
		- izolace tloušťky 60mm -				
		vnitřní příčky 2.17-2.18 : 2,9*3,25-0,9*2,02		7,60700		
		vnitřní příčky 2.17-2.15+2.16 : 2,9*5,1-1*2,02		12,77000		
		vnitřní příčky 2.15-2.16 : 2,9*5,9-0,9*2,02		15,29200		
15	342090122R00	Úprava nosné konstrukce a opláštění SDK příčky pro zřízení otvoru pro dveře jednokřídlé, při hmotnosti jednoho křídla do 25 kg, v SDK přičce z R-CW a R-UW profilů š. 75 mm, 2 x opláštěné	kus	3,00000	1 095,00	3 285,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 1,00000		1,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S: 0094	Rozšíření učebny ZŠ Pitín - přístavba					
O: 01	Stavba					
R: 1	Stavba - R1					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 2,00000		2,00000		
16	347111314R00	Stěny a příčky Předstěny opláštěné sádrovláknitými deskami s nosnou ocelovou konstrukcí tloušťky 87,5 mm, 1x opláštěné deskami tl. 12,5 mm, s minerální izolací tl. 50 mm, o objemové hmotnosti 30 kg/m3,	m2	11,25000	990,00	11 137,50
		F4 - stěna za tabulí : 3,75*3		11,25000		
17	342264051RT2	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární, bez izolace	m2	133,00000	890,00	118 370,00
		114+115 : 40		40,00000		
		215 : 11		11,00000		
		216 : 17		17,00000		
		217 : 54		54,00000		
		218 : 11		11,00000		
18	342264051RT4	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární impregnovaná, bez izolace	m2	31,54680	880,00	27 761,18
		118 - pohled v letní učebna : 4,14*7,62		31,54680		
19	71421111RT2R	Montáž akustického podhledu z minerálních panelů, včetně dodávky akustického panelu tl. 12,5mm, akustické izolace 50mm a akustické závěsy	m2	54,00000	2 590,00	139 860,00
		217 : 54		54,00000		
20	311271175R00	Zdivo nosné z tvárcí porobetonových hladkých tloušťky 200 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 2,60$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,612$ W/m2.K	m2	0,15395	1 190,00	183,20
		dozdívka ostění u vstupu do letní učebny : 0,43*0,2*1,755		0,15093		
		Koeficient : 0,02		0,00302		
21	317314144R00	Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 440 mm betonem C 16/20. Tloušťka lože 50 mm, délka 200 mm.	kus	4,00000	125,00	500,00
		podbetonování uložení překladu : 2*2		4,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S: 0094	Rozšíření učebny ZŠ Pitín - přístavba					
O: 01	Stavba					
R: 1	Stavba - R1					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4	Vodorovné konstrukce					
22	45157211R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0-4 mm v otevřeném výkopu,	m3	0,18000	1 350,00	243,00
	podsyp pod kanalizaci : 3*0,6*0,1					
	0,18000					
23	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8	m2	36,80000	99,00	3 643,20
24	447212312RS0	Zastřešení Podkroví a stropy opláštěné sádrováknítymi deskami s nosnou konstrukcí z dřevěných latí rozměru 60x40 mm, 1xoplaštěné, deskami tl. 12,5 mm, bez izolace, - předstěna v letní učebně : 15,9*3,516 odečet oken : -6,5*3,04	m2	36,14440	1 290,00	46 626,28
	55,90440 -19,76000					
Díl: 6	Úpravy povrchu, podlahy					
25	60201112RT3	Omitka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 15 mm, po jednotlivých vrstvách	m2	40,00000	349,00	13 960,00
26	602011141RT1	Omitka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 2 mm, po jednotlivých vrstvách	m2	40,00000	139,00	5 560,00
	Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 40,00000					
27	602011141RT3	Omitka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 4 mm, po jednotlivých vrstvách	m2	9,75000	159,00	1 550,25
	omítka rýh : 30*0,15 kanalizace : 20*0,15 út : 15*0,15					
28	602015112RT3	Omitka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 15 mm,	m2	1,73800	350,00	608,30

Položkový soupis prací a dodávek

S: 0094	Rozšíření učebny ZŠ Pitín - přístavba					
O: 01	Stavba					
R: 1	Stavba - R 1					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		po jednotlivých vrstvách				
		vstup do letní učebny : 0,22*2,2*2+0,25*2,2+1*0,22		1,73800		
29	602015172R00	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 2 mm,	m2	1,73800	178,00	309,36
		po jednotlivých vrstvách				
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 1,73800		1,73800		
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						
30	611401311RT2	Omítka malých ploch na stropěch přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	5,00000	850,00	4 250,00
		jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního řešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,				
31	612401391RT2	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	10,00000	650,00	6 500,00
		jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního řešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,				
32	612403386RT1	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou ze suchých směsí 100 x 100 mm	m	65,00000	195,00	12 675,00
		jakékoliv šířky rýhy,				
		Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 45,00000		45,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 118 : 15,00000		15,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 119 : 5,00000		5,00000		
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						
33	602021183RT2	Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikátová, škrábaná, zrnitost 2,0 mm,	m2	30,69295	335,00	10 282,14
		po jednotlivých vrstvách				
		Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 30,69295		30,69295		
34	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného řešení s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin	m2	40,14610	51,00	2 047,45
		0,88*1,2*2		2,11200		

Položkový soupis prací a dodávek

S: 0094	Rozšíření učebny ZŠ Pítlín - přístavba					
O: 01	Stavba					
R: 1	Stavba - R1					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1,17*2,365*2		5,53410		
		6,5*3,04		19,76000		
		6,5*1,96		12,74000		
35	711212311R00	Isolace proti vodě nátěr podkladní savých podkladů	m2	30,69295	49,00	1 503,99
36	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	30,69295	63,00	1 933,66
37	622481211RU1	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	30,69295	290,00	8 900,99
38	622311122RV1	Zateplení soklu soklovým polystyrenem, tloušťky 100 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	4,00000	1 000,00	4 000,00
39	622311512R00	Zateplení suterénu extrudovaným polystyrenem, tloušťky 100 mm	m2	4,80000	990,00	4 752,00
40	622311132RV1	Zateplení fasády , expandovaným polystyrenem, tloušťky 100 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,	m2	2,00000	750,00	1 500,00

přestěrkování stávající stěny : 8*4-
(0,88*1,2*2+1,17*2,365)+0,2*2,365*2+1,17*0,2+0,88*0,2*2+1,2*0,2*2+1*0,2

Zateplení soklu soklovým polystyrenem, tloušťky 100 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou

nanesení lepícího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtláčení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových listů na hranách budov.

doplnění izolace soklu : 8*0,5

nanesení lepícího tmelu na izolační desky, nalepení desek a zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2). Bez povrchové úpravy desek.

izolace v základech : 8*0,6

nanesení lepícího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtláčení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.

Včetně rohových listů na hranách budov.

doplnění zateplovacího systému u vstupu letní učebny : 2

Položkový soupis prací a dodávek

S: 0094	Rozšíření učebny ZŠ Pitín - přístavba						
O: 01	Stavba						
R: 1	Stavba - R1						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce						115 229,40
41	631315621RM1	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 20/25, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem betonová podkladní deska : 0,15*4,290*7,925	m3	5,09974	3 655,00	18 639,55	
42	632443111R00	Potěr litý cementový pevnost v tlaku 20 MPa, pokládaná plocha do 100 m2, tloušťky 50 mm dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, srovnání latí do roviny betonová mazanina : 4,15*7,65	m2	31,74750	490,00	15 556,28	
43	632441491R00	Potěr litý anhydritový broušení anhydritových potěrů dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami broušení potěru 2.17 : 26	m2	26,00000	45,00	1 170,00	
44	632411105RT2	Potěr ze suchých směsí samonivelační polymercementová stěrka, pevnost v tlaku 30 MPa, tloušťka 5 mm, bez penetrace s rozprostřením a uhlazením 2.15 : 10,25 2.16 : 17,02 2.17 : 53,36 2.18 : 10,81 1.18 : 4,15*7,65 1.14 : 31,36+8,42	m2	162,96750	490,00	79 854,08	
45	632413130RT1	Potěr ze suchých směsí cementový, tloušťky 30 mm, bez penetrace s rozprostřením a uhlazením vyrovnání parapetu : 1,17*0,3*0,04 Koeficient : 0,3	m2	0,01825	520,00	9,49	
Díl: 64	Výplně otvorů						711 010,80

Položkový soupis prací a dodávek

S: 0094	Rozšíření učebny ZŠ Pitín - přístavba					
O: 01	Stavba					
R: 1	Stavba - R1					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
46	553308230R	záрубеň kovová hranatá; pro sádkokarton; š profilu 125 mm; š průřechu 900 mm; h průřechu 1 970 mm; L; závěsy kapsové	kus	1,00000	2 020,00	2 020,00
D02 : 1				1,00000		
47	553308221R	záрубеň kovová hranatá; pro sádkokarton; š profilu 125 mm; š průřechu 800 mm; h průřechu 1 970 mm; P; závěsy kapsové	kus	2,00000	1 990,00	3 980,00
D03 : 1+1				2,00000		
48	642942212R00	Osazení zárubní dřevních ocelových do sádkokartonové příčky tloušťky 100 mm šířky 700 mm, bez dodávky zárubně	kus	3,00000	490,00	1 470,00
Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 1,00000				1,00000		
Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 2,00000				2,00000		
49	D01	Vstupní dveře 900x3255mm s nadsvětlikem, izolační trojsklo Ug=0,5W/(m2.K), Ud=1,0W/(m2.K)	kus	1,00000	79 900,00	79 900,00
Blíží specifikace ve výpise dřevěných prvků						
- Zadlabávací cylindrický – bezpečnostní , cylindrická vložka + 2x klíček						
- Hliníkový práh s přerušeným tep. mostem						
50	C01	Plastové okno symetrické 6500x3040mm, izolační trojsklo Ug=0,5W/(m2.K), UW=0,8W/(m2.K)	kus	1,00000	159 000,00	159 000,00
51	C02	Plastové okno asymetrické 6500x1960mm, izolační trojsklo Ug=0,5W/(m2.K), UW=0,8W/(m2.K)	kus	1,00000	230 000,00	230 000,00
52	C03	Plastové okno asymetrické 5875x880mm, izolační dvojsklo Ug=0,1,2W/(m2.K)	kus	1,00000	61 000,00	61 000,00
53	C04	Hliníkové okno jednokřídle 880x1200mm, izolační dvojsklo Ug=0,5W/(m2.K), protipož. sklo EW30DP3, pevné	kus	2,00000	27 500,00	55 000,00
54	MON_CIU3	Utěsnění připojovací spáry vnitřní dveře : 8,4	bm	48,68000	135,00	6 571,80
				8,40000		

Položkový soupis prací a dodávek

S: 0094	Rozšíření učebny ZŠ Pitín - přístavba
O: 01	Stavba
R: 1	Stavba - R1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		6,5+3,04+6,5+3,04		19,08000		
		6,5*1,96+6,5+1,96		21,20000		

55	MON_oken	Montáž oken	kus	5,00000	15 500,00	77 500,00
56	MON_dveří	Montáž - dveří	kus	1,00000	5 500,00	5 500,00
57	CA01	Žaluziová sestava pro vnitřní plastové okno 6500x3040mm, bílá, AL lamely tl.: 25mm D+M	sestava	1,00000	13 900,00	13 900,00
58	CA02	Žaluziová sestava pro vnitřní plastové okno 6500x1960mm, bílá, AL lamely tl.: 25mm D+M	sestava	1,00000	11 500,00	11 500,00
59	648991113RT2	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 250 mm	m	6,50000	490,00	3 185,00

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

T01 : 6,5

6,50000

včetně plastových krytek a konzol pro vynesení parapetu :

60	648991113RT4	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 350 mm	m	0,88000	550,00	484,00
----	--------------	--	---	---------	--------	--------

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

T02 : 0,88

0,88000

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					65 208,00
61	171156460900R	Jeřáb automobilní Tatra 815 AD 20T	Sh	32,00000	950,00	30 400,00
		8*4		32,00000		

62	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	10,00000	155,00	1 550,00
63	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	m2	10,00000	205,00	2 050,00

Položkový soupis prací a dodávek

S: 0094	Rozšíření učebny ZŠ Pitín - přístavba					
O: 01	Stavba					
R: 1	Stavba - R1					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
64	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	166,00000	69,00	11 454,00
včetně kotvení 20*8,3				166,00000		
65	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	166,00000	49,00	8 134,00
Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 166,00000				166,00000		
66	941941191R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	332,00000	35,00	11 620,00
včetně kotvení Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 166,00000*2				332,00000		
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					61 010,10
67	954111104R00	Obklady konstrukcí sádkartonovými deskami obklady ocelových konstrukcí obklady ocelových sloupů do 500 x 500 mm. 1 x opláštění, čtyřstranný, deska protipožární impregnovaná tloušťky 12,5 mm	m	21,39000	1 590,00	34 010,10
obklad sloupů 1.NP : 6*3,520 obklad ztužení překladu : 0,27				21,12000 0,27000		
68	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmětů před předáním do užívání světla výška podlaží do 4 m	m2	200,00000	135,00	27 000,00
Díl: 96	Bourání konstrukcí					41 463,50
69	973031345R00	Vysekaní v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, hloubky do 300 mm	kus	10,00000	465,00	4 650,00
70	962052314R00	Bourání zdiva železobetonového pilířů	m3	0,17500	5 500,00	962,50

Položkový soupis prací a dodávek

S: 0094	Rozšíření učebny ZŠ Pítlín - přístavba					
O: 01	Stavba					
R: 1	Stavba - R1					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1.5 kPa (150 kg/m2), vybourání pilíře v místě vjezdu na zahradu : 0,5*0,25*1,4 0,17500				
71	970051130R00	Jádrové vrtání, kruhové prostory v železobetonu jádrové vrtání , do D 130 mm navrtání do betonové kanalizace : 0,15	m	0,15000	3 300,00	495,00
72	975053141R00	Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků do výšky podchycení 3,5 m při zatížení hmotnosti přes 800 do 1500 kg/m2 podchcení stropu v 2.NP : 8*3 podchcení stropu v 1.NP : 8*3 24,00000 24,00000	m	48,00000	550,00	26 400,00
73	975058141R00	Víceřadové podchycení stropů příplatek k ceně za dřevění za každý další 1 m výšky podchycení přes 3,5 m při zatížení hmotnosti přes 800 do 1500 kg/m2 podchcení stropu v 1.NP : 8*3 24,00000	m	24,00000	39,00	936,00
74	969011121R00	Vybourání vodovodního, plynového a podobného vedení DN do 52 mm včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m	4,00000	55,00	220,00
75	969021111R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m	1,50000	210,00	315,00
76	974031153R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm Odkaz na mn. položky pořadí 128 : 15,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 127 : 15,00000 vysekání drážek pro potrubí ÚT : 15 15,00000 15,00000 15,00000	m	45,00000	145,00	6 525,00
77	970051130R00	Jádrové vrtání, kruhové prostory v železobetonu jádrové vrtání , do D 130 mm vrtání do stropu (kanalizace) : 0,3	m	0,30000	3 200,00	960,00

Položkový soupis prací a dodávek

S: 0094	Rozšíření učebny ZŠ Pitín - přístavba					
O: 01	Stavba					
R: 1	Stavba - R1					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
78	998014021R00	Přesun hmot, budovy mont. vícepodl. s pláštěm, 18m	t	56,35526	149,00	8 396,93
Díl: 711	Izolace proti vodě					
79	711141559RY2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	33,99825	330,00	11 219,42
		4,290*7,925		33,99825		32 419,04
80	711142559RY2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	12,51300	390,00	4 880,07
		4,290*0,7+7,925*0,7+7,925*0,5		12,51300		
81	711111001RZ2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP-M	m2	46,51125	39,00	1 813,94
		Odkaz na mn. položky pořadí 79 : 33,99825		33,99825		
		Odkaz na mn. položky pořadí 80 : 12,51300		12,51300		
82	711151111RU1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti samolepicími pásy vodorovně, včetně dodávky pásu	m2	42,25000	330,00	13 942,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 171 : 32,50000		32,50000		
		Koeficient pro opracování detailů a vytažení izolace: 0,3		9,75000		
83	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m	t	0,45049	1 250,00	563,11
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu				
Díl: 712	Povlakové krytiny					
84	712391171RZ7	Textilie na střeších do 10° podkladní, včetně dodávky netkané sklovláknité textilie plošné hmotnosti 120 g/m2	m2	32,80500	76,00	2 493,18
		podkladní vrstva pod hydroizolaci střechy : 8,1*4,05		32,80500		49 411,01
85	712372121RV3A	Krytina střeš do 10° fólie, 4 kotvy/m2, ocel, dřevo, tl. izolace do 220-420 mm, hydroizolační folie z měkčeného PVCtl.1,5 mm, UV odolnost	m2	40,00500	850,00	34 004,25

Položkový soupis prací a dodávek

S: 0094	Rozšíření učebny ZŠ Pítlín - přístavba					
O: 01	Stavba					
R: 1	Stavba - R1					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		průměrná výška izolantu 330mm izolace střechy : 8,1*4,05 svislá část : 24*0,3		32,80500 7,20000		
86	28348112R	chřílč plast; limec PVC; D odtok 75 mm; průřez odtoku kruh; l = 500,0 mm; mřížka kov; hydraulická kapacita 2,10 l/sec	kus	2,00000	1 690,00	3 380,00
87	R712378006R01	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií ukončovací lišta, RŠ 150 mm, z pozink. plechu, s povrchovou úpravou PVC včetně dodávek výrobků K11 : 7,902 Koeficient : 0,05	m	8,29710	220,00	1 825,36
88	712378007R00	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC včetně dodávek výrobků K09 : 23,875 Koeficient : 0,05	m	25,06875	180,00	4 512,38
89	712378006R00	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnější, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC včetně dodávek výrobků K10 : 15,958 Koeficient : 0,05	m	16,75590	180,00	3 016,06
90	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m 50 m vodorovně	t	0,13317	1 350,00	179,78
Díl: 713	Izolace tepelné					237 067,92
91	713191100R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, bez dodávky materiálu	m2	31,74750	39,00	1 238,15
Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 31,74750						31,74750

Položkový soupis prací a dodávek

S: 0094	Rozšíření učebny ZŠ Pítlín - přístavba					
O: 01	Stavba					
R: 1	Stavba - R1					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
92	28323203R	folie ochranná separační; PE; čirá; tl = 0,10 mm; š = 2 000 mm; l = 25,000 m	m2	38,09700	6,50	247,63
Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 31,74750*1,2						
165						
93	28323203R1	Metalická páska pro spojování folie 55mm x 50m	kus	2,00000	165,00	330,00
94	713191221R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásy 100 mm, včetně dodávky materiálu	m	25,60000	33,00	844,80
dilatace potěru : 4,15*2+7,65*2+2						
95	28376114R	deska izolační extrudovaný polystyren; povrch ražený; rovná hrana; tl. 60,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 1,700 m2K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m3	m2	1,96662	350,00	688,32
založení dřevěného rámu na XPS : 7,925*0,14+4,29*0,14						
Koeficient : 0,15						
96	71312111R00	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	1,96662	45,00	88,50
Odkaz na mn. položky pořadí 95 : 1,96662						
97	28375705R	deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m3	m3	5,68915	3 950,00	22 472,14
izolace podlahy : 4,15*7,65*0,16						
Koeficient : 0,12						
98	24638003R	tmel bitumenový; pro exteriér	kus	4,00000	89,00	356,00
99	713121121RT1	Montáž tepelné izolace podlah dvouvrstvá, bez dodávky materiálu	m2	31,74750	79,00	2 508,05
izolace podlahy : 4,15*7,65						
100	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	t	1,67003	990,00	1 653,33
50 m vodorovně						
101	713134211RK6	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana na stěny s přelepením spojů, včetně dodávky folie	m2	36,14440	189,00	6 831,29

Položkový soupis prací a dodávek

S: 0094	Rozšíření učebny ZŠ Pitín - přístavba					
O: 01	Stavba					
R: 1	Stavba - R1					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 36,14440						
102	713111221RK6	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana zavěšených podhledů s přelepením spojů, včetně dodávky fólie	m2	27,00000	189,00	5 103,00
				27,00000		
103	713111275RS2	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana napojení parozábrany na související konstrukce lepicím tmelem, s dodávkou materiálu	m	22,00000	39,00	858,00
				22,00000		
104	28375971R1	Deska spádová z klinků z minerální plsti pevnost v tlaku při 10 % deformaci 50 kPa, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti Ld= 0,038 W/(m.K), mechanicky kotveny spádové klinky ve střešní konstrukci : 1*4,05 klinky u žlabu : 0,5 Koeficient : 0,1	m3	5,00500	4 390,00	21 971,95
105	28375704R1	Deska izolační stabilizov. EPS 150 Spádové klinky z pěnového polystyrenu, pevnost v tlaku při 10% deformaci 150 kPa. Deklarovaná hodnota součinitele tepelné vodivosti Ld=0,035 W/(m.K), mechanicky kotveny (např. EPS 150) izolace střechy S1 : 32,8*0,2 Koeficient : 0,05	m3	6,88800	3 550,00	24 452,40
106	713141327R01	Izolace tepelná střech do tl.320 mm,2vrstvy,kotvy kotvení izolace ploché střechy průměrná výška izolantu 330mm izolant 220-420mm střecha : 8,1*4,05	m2	32,80500	490,00	16 074,45
				32,80500		

Položkový soupis prací a dodávek

S: 0094	Rozšíření učebny ZŠ Pitín - přístavba					
O: 01	Stavba					
R: 1	Stavba - R1					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
107	63151404R	deska izolační minerální vlákno; tl. 80,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 2,250 m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	51,80500	215,00	11 138,08
		minerální vata v konstrukci - F2 : (7,95+4,3+4,3)*3,9		64,54500		
		okna : -6,5*1,96		-12,74000		
		(prořez je zohlednen v neodečítání řeziva) :				
108	63151406R	deska izolační lambda 0,0350 W/mK	m2	51,80500	245,00	12 692,23
		Odkaz na mn. položky pořadí 107 : 51,80500		51,80500		
109	63151410R	deska izolační minerální vlákno; tl. 140,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 3,900 m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	99,07250	335,00	33 189,29
		minerální vata v konstrukci - F2+F1 : (7,95+4,3+4,3)*7,95		131,57250		
		okna : -6,5*3,04-6,5*1,96		-32,50000		
		(prořez je zohlednen v neodečítání řeziva) :				
110	713131130R00	Montáž tepelné izolace stěn vložením do nosné rámové konstrukce	m2	202,68250	89,00	18 038,74
		Odkaz na mn. položky pořadí 109 : 99,07250		99,07250		
		Odkaz na mn. položky pořadí 107 : 51,80500		51,80500		
		Odkaz na mn. položky pořadí 108 : 51,80500		51,80500		
111	6315085951R	rohož, pas izolační skelná vlna; tl. 160,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,033 W/mK; R = 4,850 m2K/W; obj. hmotnost 12,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	32,80500	355,00	11 645,78
		izolace podhledu B1 : 8,1*4,05		32,80500		
112	6315085941R	rohož, pas izolační skelná vlna; tl. 140,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,033 W/mK; R = 4,200 m2K/W; obj. hmotnost 12,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	32,80500	310,00	10 169,55
		Odkaz na mn. položky pořadí 111 : 32,80500		32,80500		
113	713111111RT2	Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně, dvouvrstvá	m2	32,80500	100,00	3 280,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 111 : 32,80500		32,80500		

Položkový soupis prací a dodávek

S: 0094	Rozšíření učebny ZŠ Pitín - přístavba						
O: 01	Stavba						
R: 1	Stavba - R1						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	
114	713135112RS1	Montáž tepelné izolace stěn Montáž difúzní fólie do stěn (dřevostaveb) s přelepením spojů, včetně dodávky fólie a spojovací pásky	m2	104,02613	275,00	28 607,19	
		difúzní fólie : (7,95+4,3+4,3)*7,95		131,57250			
		okna : -6,5*3,04-6,5*1,96		-32,50000			
		Koeficient : 0,05		4,95363			
115	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	t	1,67003	1 550,00	2 588,55	
		50 m vodorovně					
Díl: 721	Vnitřní kanalizace						11 304,48
116	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci	kus	2,00000	69,00	138,00	
		vyvedení a upevnění odpadních vypustek,					
117	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100	m	4,00000	798,00	3 192,00	
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.					
		kanalizace v zemi (napojení žlabu) : 4		4,00000			
118	721176103R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50	m	15,00000	300,00	4 500,00	
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.					
119	721176104R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70	m	5,00000	392,00	1 960,00	
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.					
120	721140932R00	Opravy odpadního potrubí litinového přechod z plastových trub na litinu, DN 50	kus	1,00000	430,00	430,00	
121	721140933R00	Opravy odpadního potrubí litinového přechod z plastových trub na litinu, DN 70	kus	1,00000	550,00	550,00	
		550					
122	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	20,00000	26,00	520,00	
		Odkaz na mn. položky pořadí 118 : 15,00000		15,00000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 119 : 5,00000		5,00000			

Položkový soupis prací a dodávek

S: 0094	Rozšíření učebny ZŠ Pitín - přístavba					
O: 01	Stavba					
R: 1	Stavba - R1					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
123	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m	t	0,01931	750,00	14,48
50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
Díl: 722 Vnitřní vodovod						
124	722131911R00	Opravy vodovodního potrubí závitového vsazení odbočky do potrubí, DN 15	soubor	4,00000	735,00	2 940,00
125	722191131R00	Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 300 mm	soubor	4,00000	215,00	860,00
126	722190401R00	Vývedení a upevnění výpustek DN 15	kus	4,00000	250,00	1 000,00
127	722172612R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí	m	15,00000	279,00	4 185,00
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí						
128	722172632R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí	m	15,00000	290,00	4 350,00
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí						
129	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	30,00000	16,00	480,00
Odkaz na mn. položky pořadí 127 : 15,00000						
Odkaz na mn. položky pořadí 128 : 15,00000						
130	722202216R00	Nástěnka vnitřní závit, spoj svařováním, D 25 mm x DN 15, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	248,00	496,00
131	722181212RT8	Isolace vodovodního potrubí nápleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 25 mm	m	30,00000	86,00	2 580,00
Odkaz na mn. položky pořadí 127 : 15,00000						
Odkaz na mn. položky pořadí 128 : 15,00000						
132	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	t	0,05597	690,00	38,62

Položkový soupis prací a dodávek

S: 0094	Rozšíření učebny ZŠ Pitín - přístavba					
O: 01	Stavba					
R: 1	Stavba - R1					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
vodorovně do 50 m						
Díl: 725 Zařizovací předměty						
133	725860201R00	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm x 6/4"; pro dřezy, PP; příslušenství přípojka pro pračku/myčku, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	525,00	525,00
134	725823114R00	Baterie umyvadlové a dřezové dřezová, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	2 100,00	2 100,00
135	725017123R00	Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 600 mm, hloubka 450 mm	soubor	1,00000	3 250,00	3 250,00
136	725823111RT0	Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, základní, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	2 200,00	2 200,00
137	725860251R00	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty umyvadlová, chromovaný kov, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 050,00	1 050,00
138	725860261R00	Výpust umyvadlová stále otevřená, chromovaný kov, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	750,00	750,00
139	725814105R00	Ventil rohový, mosazný, s filtrem, s maticí, DN 15 x DN 10, včetně dodávky materiálu	soubor	3,00000	395,00	1 185,00
140	725814121R00	Ventil kombinovaný, mosazný, DN 15 x (DN 20 + DN 10) , včetně dodávky materiálu	soubor	1,00000	655,00	655,00
141	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m	t	0,01917	790,00	15,14
vodorovně do 50 m						
Díl: 733 Rozvod potrubí						
142	733191924R00	Opravy rozvodu potrubí z ocelových trubek závitových normálních i zesílených navazání odbočky na dosavadní potrubí, DN 20	kus	2,00000	309,00	618,00
143	733120815R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek hladkých do D 38	m	10,00000	50,00	500,00
350						

Položkový soupis prací a dodávek

S: 0094	Rozšíření učebny ZŠ Pitín - přístavba				
O: 01	Stavba				
R: 1	Stavba - R1				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ Celkem
144	733178115RT1	Vícevrstvé potrubí polyetylen, hliníková vrstva, polyetytylen vícevrstvé polyetylen-hliníkové potrubí PEX/AL/PEX, D 26 mm, s 3,0 mm, PN 10, lisovaný spoj s mosaznými tvarovkami	m	20,00000	350,00 7 000,00
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí					
145	733178114RT1	Vícevrstvé potrubí polyetylen, hliníková vrstva, polyetytylen vícevrstvé polyetylen-hliníkové potrubí PEX/AL/PEX, D 20 mm, s 2,0 mm, PN 10, lisovaný spoj s mosaznými tvarovkami	m	8,00000	230,00 1 840,00
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí					
146	733178113RT1	Vícevrstvé potrubí polyetylen, hliníková vrstva, polyetytylen vícevrstvé polyetylen-hliníkové potrubí PEX/AL/PEX, D 18 mm, s 2,0 mm, PN 10, lisovaný spoj s mosaznými tvarovkami	m	4,00000	230,00 920,00
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí					
147	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m	t	0,01928	1 550,00 29,88
Díl: 734 Armatury 4 931,06					
148	734221672RT3	Hlavice termostatická, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	425,00 1 275,00
149	734263712R00	Šroubení svěrné pro vícevrstvé polyetylen-hliníkové potrubí, přímé, mosazné, D 16 x EK, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	6,00000	125,00 750,00
150	551200150R	adaptér pro připojení regulačních šroubení na otopná tělesa; niklovaná mosaz; 1/2" x eurokonus; O-kroužek; PN 10; provozní teplota do 120 °C	kus	6,00000	45,00 270,00
151	734263211R00	Šroubení pro radiátory typu VK dvoutrubkový systém, rohové, mosazné, DN EK 20x20, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	510,00 1 530,00
152	73440001	Drobný montážní materiál (mosazné a bronzové tvarovky), D+M	soubor	1,00000	1 100,00 1 100,00
153	998734101R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m	t	0,00485	1 250,00 6,06

Položkový soupis prací a dodávek

S: 0094	Rozšíření učebny ZŠ Pitín - přístavba						
O: 01	Stavba						
R: 1	Stavba - R1						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	
Díl: 735	Otopná tělesa						55 600,00
154	735000912R00	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním	kus	3,00000	150,00	450,00	
155	735121810R01	Demontáž otopných těles ocelových článkových	kus	3,00000	130,00	390,00	
156	735151469R00	Otopná tělesa panelová počet desek 3, počet přídavných přestupných ploch 3, výška 600 mm, délka 1400 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotižným oběhem, čelní deska hladká, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	17 220,00	51 660,00	
157	735191905R01	Oprava - odvzdušnění otopných těles, v celém objektu	soubor	1,00000	1 100,00	1 100,00	
158	735494811R01	Vypuštění vody z otopných těles	soubor	1,00000	900,00	900,00	
159	735191910R01	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	soubor	1,00000	1 100,00	1 100,00	
Díl: 762	Konstrukce tesařské						55 408,59
160	60512546R	prkno SM/JD; tl = 24,0 mm; l = 4 000 až 6 000 mm; jakost II; omítané oplaštění konstrukce : ((7,95+4,3+4,3)*7,95-(6,5*3,04+6,5*1,96))*0,024 Koeficient :	m3	2,37774	6 995,00	16 632,29	
161	762342202R00	Montáž laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost laťí do 220 mm, z desek bude vytvořeno laťování oplaštění konstrukce : (7,95+4,3+4,3)*7,95 okna : -6,5*3,04-6,5*1,96	m2	99,07250	125,00	12 384,06	
162	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace Odkaz na mn. položky pořadí 176 : 1,96346 Odkaz na mn. položky pořadí 177 : 1,78964 Odkaz na mn. položky pořadí 178 : 0,12698 Odkaz na mn. položky pořadí 179 : 0,20427	m3	5,02534	1 450,00	7 286,74	

Položkový soupis prací a dodávek

S: 0094	Rozšíření učebny ZŠ Pítlín - přístavba					
O: 01	Stavba					
R: 1	Stavba - R1					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 180 : 0,64200		0,64200		
		Odkaz na mn. položky pořadí 181 : 0,29900		0,29900		
163	762822130R00	Stropnice montáž z hranatého a polohranatého řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	113,20000	149,00	16 866,80
164	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	1,44432	1 550,00	2 238,70
Díl: 763 Dřevostavby						
165	59590682R	deska cementotřísková l = 3 350 mm; š = 1 250 mm; tl. 12,0 mm; povrch reliéf; omítka, břídlíce, dřevo; povrch. úprava základní nátěr, finální barva obklad pod oknem v 2.NP : 6,5*1 Koeficient : 0,3	m2	8,45000	1 620,00	13 689,00
166	763612131R00	Montáž obložení stěn, z desek tl. do 18 mm, na sraz, šroubováním, bez dodávky desky vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu obklad pod oknem v 2.NP : 6,5*1	m2	6,50000	189,00	1 228,50
167	595920091R	deska sádkartonová stavební konstrukční, pro dřevostavby; š = 1 250 mm; l = 2 750 mm; tl = 12,5 mm oplaštění konstrukce : (7,95+4,3+4,3)*7,95 okna : -6,5*3,04-6,5*1,96 Koeficient : 0,05	m2	104,02613	229,00	23 821,98
168	763612231RT1	Montáž obložení stěn, z desek tl. nad 18 mm, na sraz, šroubováním, bez dodávky desky vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu Odkaz na mn. položky pořadí 167 : 104,02613	m2	104,02613	191,00	19 868,99
169	606233006R	překlíčka vodovzdorná; BR; jakost S/BB; tl = 21,0 mm; š = 3 000 mm; h = 1 500,0 mm; počet vrstev 15	m2	17,49600	1 790,00	31 317,84

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0094	Rozšíření učebny ZŠ Pítlín - přístavba
O:	01	Stavba
R:	1	Stavba - R1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

foliovaná překližka vodovzdorná březová, řezné hrany zatřeny barvou (součástí dodávky)

překližka v místě atiky : 0,9*(4,05+8,1+4,05)

Koeficient : 0,2

14,58000

2,91600

170	763613232RT1	Montáž záklop stropů, z desek tl. nad 18 mm, na P+D, šroubováním, bez dodávky desky	m2	14,58000	169,00	2 464,02
-----	--------------	---	----	----------	--------	----------

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu

překližka v místě atiky : 0,9*(4,05+8,1+4,05)

14,58000

171	763613232RU6	Montáž záklop stropů, z desek tl. 22 mm, na P+D, šroubováním, včetně dodávky desky dřevotřískové	m2	32,50000	460,00	14 950,00
-----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu

záklop střechy - kce S1 : 32,5

32,50000

172	60515801R	hranol SM; konstrukční, masivní; tl = 40,0 mm; š = 60 mm; l = 5 000,0 mm; pro konstrukce nepohledové; 15 %	m3	0,15032	23 550,00	3 540,04
		FS12 : 0,04*0,06*1,2*12		0,03456		
		FS13 : 0,04*0,06*0,9*12		0,02592		
		FT6 : 0,04*0,06*0,772*18		0,03335		
		FT7 : 0,04*0,06*0,740*18		0,03197		
		FT8 : 0,04*0,06*0,276*12		0,00795		
		FT9 : 0,04*0,06*0,218*18		0,00942		
		Koeficient : 0,05		0,00716		

173	60515810R	hranol SM; konstrukční, masivní; tl = 60,0 mm; š = 60 mm; l = 5 000,0 mm; pro konstrukce nepohledové; 15 %	m3	0,81240	23 550,00	19 132,02
		FS4 : 0,06*0,06*4,353*20		0,31342		
		FS5 : 0,06*0,06*3,927*14		0,19792		
		FS6 : 0,06*0,06*3,565*8		0,10267		
		FS7 : 0,06*0,06*1,308*10		0,04709		
		FS8 : 0,06*0,06*1,075*10		0,03870		
		FS9 : 0,06*0,06*0,749*12		0,03236		

Položkový soupis prací a dodávek

S: 0094	Rozšíření učebny ZŠ Pítlín - přístavba					
O: 01	Stavba					
R: 1	Stavba - R1					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		FS10 : 0,06*0,06*0,562*12		0,02428		
		FS11 : 0,06*0,06*0,48*10		0,01728		
		Koefficient : 0,05		0,03869		
174	60515812R	hřanol SM; konstrukční, masivní; tl = 60,0 mm; š = 100 mm; l = 5 000,0 mm; pro konstrukce nepohledové; 15 %	m3	0,52201	23 550,00	12 293,34
		FS1 : 0,06*0,1*3,818*16		0,36653		
		FS2 : 0,06*0,1*1,31*12		0,09432		
		FS3 : 0,06*0,1*0,55*11		0,03630		
		Koefficient : 0,05		0,02486		
175	60515811R	hřanol SM; konstrukční, masivní; tl = 60,0 mm; š = 80 mm; l = 5 000,0 mm; pro konstrukce nepohledové; 15 %	m3	0,47838	23 550,00	11 265,85
		FT1 : 0,06*0,08*7,95*5		0,19080		
		FT2 : 0,06*0,08*4,052*4		0,07780		
		FT3 : 0,06*0,08*3,972*9		0,17159		
		FT4 : 0,06*0,08*3,607*1		0,01731		
		FT5 : 0,06*0,08*0,725*6		0,02088		
176	60515814R	hřanol SM; konstrukční, masivní; tl = 60,0 mm; š = 140 mm; l = 5 000,0 mm; pro konstrukce nepohledové; 15 %	m3	1,96346	23 550,00	46 239,48
		N1 : 0,14*0,06*7,925*4		0,26628		
		N2 : 0,14*0,06*7,805*1		0,06556		
		N4 : 0,14*0,06*4,29*8		0,28829		
		N8 : 0,14*0,06*3,588*4		0,12056		
		N10 : 0,14*0,06*3,543*2		0,05952		
		S1 : 0,14*0,06*3,445*18		0,52088		
		S2 : 0,14*0,06*3,385*2		0,05687		
		S4 : 0,14*0,06*2,99*12		0,30139		
		S5 : 0,14*0,06*0,77*18		0,11642		
		N11 : 0,14*0,06*0,368*4		0,01236		

Položkový soupis prací a dodávek

S: 0094	Rozšíření učebny ZŠ Pitín - přístavba		
O: 01	Stavba		
R: 1	Stavba - R1		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		S6 : 0,14*0,06*1,84*4		0,06182		

konstrukce fasády :

Koeficient : 0,05

0,09350

177	60515853R	hranol SM; konstrukční, masivní; tl = 140,0 mm; š = 200 mm; l = 5 000,0 mm; pro konstrukce nepohledové; 15 %	m3	1,78964	23 550,00	42 146,02
		N5 : 0,14*0,2*3,842*14		1,50606		
		N9 : 0,14*0,2*3,542*2		0,19835		
		Koeficient : 0,05		0,08522		

178	60515850R	hranol SM; konstrukční, masivní; tl = 140,0 mm; š = 140 mm; l = 5 000,0 mm; pro konstrukce nepohledové; 15 %	m3	0,12698	23 550,00	2 990,38
		S3 : 0,14*0,14*3,085*2		0,12093		
		Koeficient : 0,05		0,00605		

179	60515852R	hranol SM; konstrukční, masivní; tl = 140,0 mm; š = 180 mm; l = 5 000,0 mm; pro konstrukce nepohledové; 15 %	m3	0,20427	23 550,00	4 810,56
		N6 : 0,14*0,18*3,86*2		0,19454		
		Koeficient : 0,05		0,00973		

180	60515824R1	Hranol konstrukční masivní KVH NSi 80x180 mm l=5 m, NSi - nepohledový, SM, kvalita S10, vlhkost 15%	m3	0,64200	23 550,00	15 119,10
		N7 : 0,08*0,18*3,86*11		0,61142		
		Koeficient : 0,05		0,03057		

181	60515891R	hranol SM; lepený, vrstvený; l = 1 000 až 13 000 mm; pro konstrukce nepohledové; 12 %	m3	0,29900	25 500,00	7 624,50
		N3 140/300 : 0,14*0,3*6,78*1		0,28476		
		Koeficient : 0,05		0,01424		

Položkový soupis prací a dodávek

S: 0094	Rozšíření učebny ZŠ Pitín - přístavba
O: 01	Stavba
R: 1	Stavba - R1

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
182 7630001	Montáž dřevěného skeletu	m3	6,98845	9 900,00	69 185,66
	Odkaz na mn. položky pořadí 172 : 0,15032		0,15032		
	Odkaz na mn. položky pořadí 173 : 0,81240		0,81240		
	Odkaz na mn. položky pořadí 174 : 0,52201		0,52201		
	Odkaz na mn. položky pořadí 175 : 0,47838		0,47838		
	Odkaz na mn. položky pořadí 176 : 1,96346		1,96346		
	Odkaz na mn. položky pořadí 177 : 1,78964		1,78964		
	Odkaz na mn. položky pořadí 178 : 0,12698		0,12698		
	Odkaz na mn. položky pořadí 179 : 0,20427		0,20427		
	Odkaz na mn. položky pořadí 180 : 0,64200		0,64200		
	Odkaz na mn. položky pořadí 181 : 0,29900		0,29900		
183 763793122R01	Montáž spoj.prostředků ocelových,šroubů do 30 cm	m3	6,98845	2 700,00	18 868,82
	Odkaz na mn. položky pořadí 172 : 0,15032		0,15032		
	Odkaz na mn. položky pořadí 173 : 0,81240		0,81240		
	Odkaz na mn. položky pořadí 174 : 0,52201		0,52201		
	Odkaz na mn. položky pořadí 175 : 0,47838		0,47838		
	Odkaz na mn. položky pořadí 176 : 1,96346		1,96346		
	Odkaz na mn. položky pořadí 177 : 1,78964		1,78964		
	Odkaz na mn. položky pořadí 178 : 0,12698		0,12698		
	Odkaz na mn. položky pořadí 179 : 0,20427		0,20427		
	Odkaz na mn. položky pořadí 180 : 0,64200		0,64200		
	Odkaz na mn. položky pořadí 181 : 0,29900		0,29900		

184 998763101R00	Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	5,66826	1 130,00	6 405,13
------------------	--	---	---------	----------	----------

Díl: 764	Konstrukce klempířské				276 464,62
185 764212621RT3	Krytiny z titaninkového plechu střešní krytina hladká ze svítků 0,7 mm, RŠ 670 mm, systém dvojité stojaté drážky, sklon od 5°-10°, povrch předzvětralý TiZn, barva bídlícově šedá	m2	147,38820	1 590,00	234 347,24

Položkový soupis prací a dodávek

S: 0094	Rozšíření učebny ZŠ Pítlín - přístavba					
O: 01	Stavba					
R: 1	Stavba - R1					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		včetně dodávky svítkového plechu a spojovacích prostředků.				
		obložení fasády				
		fasáda : 4,377*8,3*2+8,1*8,3		139,88820		
		okna : -6,5*1,96		-12,74000		
		-6,5*3,04		-19,76000		
		prolis "R" : 40		40,00000		
186	764819212R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 100 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	m	16,59000	410,00	6 801,90
		K01 : 15,8		15,80000		
		Koeficient : 0,05		0,79000		
187	R764441210R02	Zahakovací profil RŠ 170	m	34,91775	250,00	8 729,44
		K02 : 16,855		16,85500		
		K07 : 16,4		16,40000		
		Koeficient : 0,05		1,66275		
188	764814533R00	Závětní lišta , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž	m	17,88675	350,00	6 260,36
		K03 : 17,035		17,03500		
		Koeficient : 0,05		0,85175		
189	764816127RT2	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 270 mm, dodávka a montáž	m	8,67300	672,00	5 828,26
		včetně rohů				
		K04 : 6,5		6,50000		
		K13 : 1,76		1,76000		
		Koeficient : 0,05		0,41300		
190	764816110R00	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 100 mm, dodávka a montáž	m	6,82500	289,00	1 972,43

Položkový soupis prací a dodávek

S: 0094	Rozšíření učebny ZŠ Pítlín - přístavba					
O: 01	Stavba					
R: 1	Stavba - R1					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		K05 : 6,5 Koeficient : 0,05		6,50000 0,32500		
191	764813120R02	Oplechování ke zdi - fasádní RŠ 152, lakovaný PZ plech	m	8,58375	345,00	2 961,39
		K06 : 8,175 Koeficient : 0,05		8,17500 0,40875		
192	764813120R03	Rohový profil - fasádní RŠ 150	m	17,22000	257,00	4 425,54
		K08 : 16,4 Koeficient : 0,05		16,40000 0,82000		
193	R764441210R03	Krycí lišta lakovaná, pozink, tl 0,55mm, RŠ 165mm	m	8,29710	315,00	2 613,59
		K12 : 7,902 Koeficient : 0,05		7,90200 0,39510		
194	998764102R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	1,17417	2 150,00	2 524,47
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					40 392,55
195	D02	Dveře jednokřídlé 900x1970mm, levé, plné, otočné se zadlabavacím dozickým zámkem, 2x klíček, smrkový rám s odlehčenou dřevotřískovou deskou, požární odolnost EI 15 DP3 C	kus	1,00000	9 500,00	9 500,00
		bližší specifikace navýpisu truhlářských výrobků				
196	D03	Dveře jednokřídlé 800x1970mm, levé, plné, otočné s cylindrickým zadlabavacím zámkem, 2x klíček, smrkový rám s odlehčenou dřevotřískovou deskou, požární odolnost EI 15 DP3 C	kus	1,00000	8 900,00	8 900,00
		bližší specifikace navýpisu truhlářských výrobků				
197	766661112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,00000	750,00	1 500,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0094	Rozšíření učebny ZŠ Pítlín - přístavba			
O:	01	Stavba			
R:	1	Stavba - R1			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
198	D04	Dveře jednokřídlé 800x1970mm, levé, plné, otočné s cylindrickým zadlabavacím zámkem, 2x klíček, smrkový rám s odlehčenou dřevotřískovou deskou	kus	1,00000	8 700,00	8 700,00
bližší specifikace navýpisu truhlářských výrobků						
199	E01	Dveře jednokřídlé 900x1970mm, pravé, plné, otočné se zadlabavacím dozickým zámkem, 2x klíček, smrkový rám s odlehčenou dřevotřískovou deskou, požární odolnost EI 15 DP3 C	kus	1,00000	9 500,00	9 500,00
bližší specifikace navýpisu truhlářských výrobků						
200	766661122R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevírávých , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	2,00000	690,00	1 380,00
201	766695212R00	Ostatní montáž prahů dveří jednokřídlých, šířky do 100 mm	kus	3,00000	129,00	387,00
Odkaz na mn. položky pořadí 202 : 2,00000						
Odkaz na mn. položky pořadí 203 : 1,00000						
202	61187156R	práh dub; š = 100 mm; l = 800,0 mm; tl = 20,0 mm	kus	2,00000	139,00	278,00
203	61187176R	práh dub; š = 100 mm; l = 900,0 mm; tl = 20,0 mm	kus	1,00000	160,00	160,00
204	998766101R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	t	0,08338	1 050,00	87,55
50 m vodorovně						
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						
205	767996801R01	Demontáž a zpětná montáž vjezdové brány a branky	soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00
206	7670001	Pohltivý aktustický panel tl. 40mm s plechovými profily okolo panelu, dodávka a montáž ZAVĚŠENÍ PANELU NA STĚNU PŘES INSTALAČNÍ ŠROUB A ZAVĚSNÝ PROFIL PO MAX. 400 mm. ?w PANELU JE 1,00. PANEL JE VYTVOŘEN ZE SKELNÉ VATY O VYSOKÉ HUSTOTĚ SE SILNOU TKANINOU NA POVRCHU. PANEL S PLECHOVÝMI PROFILY A KOTVENÍM JE V CELKOVÉ DODÁVCE PANELU.	kus	2,00000	13 500,00	27 000,00

Položkový soupis prací a dodávek

S: 0094	Rozšíření učebny ZŠ Pitín - přístavba						
O: 01	Stavba						
R: 1	Stavba - R1						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	
207	13388135R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez HEA; výška 140 mm 25,3kg/bm : S2 : 0,0253*4,092*2 VT3 : 0,0253*7,235*2 VT4 : 0,0253*3,543*3 VT6 : 0,0253*0,28*1 Koeficient : 0,03	t	0,87462	45 000,00	39 357,90	
208	13486310R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez HEA; výška 180 mm 35,5kg/bm : VT1 : 0,0355*7,605*2 VT2 : 0,0355*3,73*2 Koeficient : 0,03	t	0,82893	45 000,00	37 301,85	
209	13486315R1	Profil dutý svařovaný černý s obdélníkovým průřezem, jakost oceli S235, 140x60x4mm, 11375 11,39kg/bm : S4 : 3,334*1*0,01139 S5 : 0,0139*2*0,01139 VT5 : 3,588*4*0,01139 Koeficient : 0,03	t	0,20781	55 000,00	11 429,55	
210	13331766R	tyč ocelová L (úhelník) válcovaná za tepla S235 (11375); rovnoramenná; tl = 8,00 mm; a = 70,0 mm 8,37kg/bm : Tá1 : 0,00837*5,413*4 Tá2 : 0,00837*5,418*2 Koeficient : 0,03	t	0,28008	45 000,00	12 603,60	
211	13486315R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez HEA; výška 200 mm 43,3kg/bm :	t	1,76344	45 500,00	80 236,52	

Položkový soupis prací a dodávek

S: 0094	Rozšíření učebny ZŠ Pitín - přístavba					
O: 01	Stavba					
R: 1	Stavba - R1					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		S1 : 0,0433*4,092*4		0,70873		
		S3 : 0,0433*3,468*4		0,60066		
		PR2 : 0,0433*4,65*2		0,40269		
		Koeficient : 0,03		0,05136		
212	132301410000R	tyč ocelová L (úhelník) válcovaná za tepla S235 (11375); tl = 4,00 mm; a = 40,0 mm; b = 40,0 mm	kg	51,47718	45,50	2 342,21
		2,42kg/bm :				
		Ta3 : 5,163*4*2,42		49,97784		
		Koeficient : 0,03		1,49934		
213	13511120R	ocel široká válc. za tepla 11375 (S235JR); tl. 10,00 mm; š = 160 mm	t	0,02109	45 500,00	959,60
		12,8kg/bm :				
		PL2 : 0,0128*0,16*10		0,02048		
		Koeficient : 0,03		0,00061		
214	13515126R1	Ocel široká jakost S235 JRG2 200x 15 mm	t	0,02911	45 000,00	1 309,95
		23,55kg/bm :				
		PL1 : 0,02355*0,2*6		0,02826		
		Koeficient : 0,03		0,00085		
215	13515130R	ocel široká válc. za tepla 11375 (S235JR); tl. 20,00 mm; š = 200 mm	t	0,01358	45 000,00	611,10
		31,4kg/bm :				
		PL3 : 0,42*1*0,0314		0,01319		
		Koeficient : 0,03		0,00040		
216	13483440R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez U; výška 300 mm	t	1,36752	45 000,00	61 538,40
		46,2kg/bm :				
		PR1 : 7,4*4*0,0462		1,36752		
217	R13212116R1	Ocel S235 D+M, 11375	t	0,50000	63 500,00	31 750,00

Položkový soupis prací a dodávek

S: 0094	Rozšíření učebny ZŠ Pítlín - přístavba					
O: 01	Stavba					
R: 1	Stavba - R1					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
doplňkové konstrukce : 0,5						
0,50000						
218	767995108R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 500 kg	kg	5 937,66953	44,00	261 257,46
		Odkaz na mn. položky pořadí 207 : 0,87462*1000		874,61822		
		Odkaz na mn. položky pořadí 208 : 0,82893*1000		828,92855		
		Odkaz na mn. položky pořadí 211 : 1,76344*1000		1 763,44446		
		Odkaz na mn. položky pořadí 209 : 0,20781*1000		207,81299		
		Odkaz na mn. položky pořadí 210 : 0,28008*1000		280,08230		
		Odkaz na mn. položky pořadí 212 : 51,47718		51,47718		
		Odkaz na mn. položky pořadí 213 : 0,02109*1000		21,09440		
		Odkaz na mn. položky pořadí 214 : 0,02911*1000		29,10780		
		Odkaz na mn. položky pořadí 215 : 0,01358*1000		13,58364		
		Odkaz na mn. položky pořadí 217 : 0,50000*1000		500,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 216 : 1,36752*1000		1 367,52000		
219	767843150R00	Ochranný systém proti pádu osob nerezový kotvicí bod, délky 500 mm, osazený do tenké dřevěné konstrukce (bednění nebo OSB desky)	kus	2,00000	6 900,00	13 800,00
220	767849131R00	Ochranný systém proti pádu osob štítek k označení jednotlivých úseků kotevního vedení, ,	kus	2,00000	350,00	700,00
221	767849141R00	Ochranný systém proti pádu osob montážní lano o průměru14 mm, délky 15 m,	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00
222	767849142R01	Set pro údržbu střechy, obsahuje zachycovací postroj, spojovací lano 5m a vak	kus	1,00000	5 500,00	5 500,00
223	R767849141R01	Skrínka pro uložení OOPP	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00
224	R76784914-mont	Tahové zkoušky kotvicích bodů	soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00
225	R76784914-rev	Revize a předání do užívání	soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00

Položkový soupis prací a dodávek

S: 0094	Rozšíření učebny ZŠ Pitín - přístavba				
O: 01	Stavba				
R: 1	Stavba - R1				
P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
226 998767102R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	6,29081	1 550,00	9 750,76
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady				
227 771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem 4,15*7,65	m2	31,74750	9,00	285,73
228 771578011RT3	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem 4,15*2+7,65*2	m	23,60000	69,00	1 628,40
229 771577113R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 8 mm, šířka profilu 10 mm	m	1,20000	250,00	300,00
230 771575109RU7	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele dlažba : 4,15*7,65 parapet : 1,17*0,3	m2	32,09850	790,00	25 357,82
231 771579793R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně Odkaz na mn. položky pořadí 230 : 32,09850	m2	32,09850	14,00	449,38
232 597643201R	dlažba keramická š = 298 mm; l = 298 mm; h = 15,0 mm; povrch standardní; pro interiéry i exteriéry; úhel kluzu 6 až 10 °; protiskluznost skupina A; μ (za sucha) od 0,6 Odkaz na mn. položky pořadí 230 : 32,09850*1,15 sokl : 4,15*0,1*2+7,65*0,1*2 parapet : 1,17*0,3	m2	39,62428	950,00	37 643,07

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0094	Rozšíření učebny ZŠ Pitín - přístavba				
O:	01	Stavba				
R:	1	Stavba - R1				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
233	771445014RT8	Montáž soklíků z dlaždic hutných a polohutných na výšku 100 mm, soklíků vodorovných, do flexibilního tmele	m	23,60000	135,00	3 186,00
		4,15*2+7,65*2		23,60000		
234	771479001R00	Řezání dlaždic pro soklíky	m	30,00000	99,00	2 970,00
		sokl : 30		30,00000		
235	781497131RSA1	Lišta nerezová ukončovací k obkladům, profil pro flouštku obkladu 15 mm	m	23,60000	950,00	22 420,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 228 : 23,60000		23,60000		
236	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	t	1,51234	750,00	1 134,26
		50 m vodorovně				
Díl: 776 Podlahy povlakové						
237	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem	m2	157,72800	8,00	1 261,82
		položky neobsahují žádný materiál				
		Odkaz na mn. položky pořadí 238 : 157,72800		157,72800		
238	28416054R	podlahovina PVC s pěnovým materiálem; š = 2000,0 mm; tl. 3,9 mm; akustická; zátěžová; hladká	m2	157,72800	990,00	156 150,72
		2.15 : 10,25		10,25000		
		2.16 : 17,02		17,02000		
		2.17 : 53,36		53,36000		
		2.18 : 10,81		10,81000		
		114+115 : 40		40,00000		
		Koeficient prořez+ sokl: 0,2		26,28800		
239	776522100R00	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,	m2	157,72800	235,00	37 066,08
		Odkaz na mn. položky pořadí 238 : 157,72800		157,72800		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0094	Rozšíření učebny ZŠ Pitín - přístavba					
O:	01	Stavba					
R:	1	Stavba - R1					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	
240	776981121RU1	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, nerez ocel, upevnění vruty s hmoždinkami, šířka profilu 30 mm	m	1,00000	330,00	330,00	330,00
		2.15-2.01 : 1		1,00000			
241	776422210R00	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu úprava soklů v rozích vnějších i vnitřních	kus	36,00000	135,00	4 860,00	4 860,00
		2.15 : 7		7,00000			
		2.16 : 6		6,00000			
		2.17 : 10		10,00000			
		2.18 : 4		4,00000			
		1.14+1.15 : 9		9,00000			
242	776422110R00	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu ukončení krytiny u stěny lepeným soklíkem	m	96,00000	190,00	18 240,00	18 240,00
		2.15 : 15,2-0,9		14,30000			
		2.16 : 16,7		16,70000			
		2.17 : 29,7-1-0,9		27,80000			
		2.18 : 13,2		13,20000			
		1.15+1.14 : 25,8-0,9-0,9		24,00000			
243	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m	t	0,53732	590,00	317,02	317,02
		vodorovně do 50 m					
244	776422110R01	Vytvoření dilatace v místě přechodu do přístavby, Dodávka + montáž	m	7,00000	190,00	1 330,00	1 330,00
Díl: 783	Nátěry						23 657,66
245	783612100R00	Nátěry truhlářských výrobků olejové dvojnásobné	m2	0,60000	190,00	114,00	114,00
		nátěr prahů : (0.02*2+0,1+0,1)*0,8*2		0,38400			
		(0.02*2+0,1+0,1)*0,9*1		0,21600			

Položkový soupis prací a dodávek

S: 0094	Rozšíření učebny ZŠ Pítlín - přístavba
O: 01	Stavba
R: 1	Stavba - R1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
246	783122510R00	Nátěry ocelových konstrukcí syntetické A - ocelová konstrukce těžká, dvojnásobné + 1x email	m2	131,52880	179,00	23 543,66

na vzduchu schnoucí

HEA140 :

S2 : 0,794*4,092*2
VT3 : 0,794*7,235*2
VT4 : 0,794*3,543*3
VT6 : 0,794*0,28*1

6,49810
11,48918
8,43943
0,22232

HEA180 :

VT1 : 1,02*7,605*2
VT2 : 1,02*3,73*2

15,51420
7,60920

HEA200 :

S1 : 1,14*4,092*4
S3 : 1,14*3,468*4
PŘ2 : 1,14*4,65*2

18,65952
15,81408
10,60200

Jekl 140x60x4 :

S4 : 0,386*1*0,01139
S5 : 0,386*2*0,01139
VT5 : 0,386*4*0,01139

0,00440
0,00879
0,01759

L70x70x8 :

Ta1 : (0,07+0,07+0,07+0,07)*5,413*4
Ta2 : (0,07+0,07+0,07+0,07)*5,418*2

6,06256
3,03408

L40x40x8 :

Ta3 : (0,04+0,04+0,04+0,04)*4*2,42

1,54880

ocel široká :

Položkový soupis prací a dodávek

S: 0094	Rozšíření učebny ZŠ Pitín - přístavba					
O: 01	Stavba					
R: 1	Stavba - R1					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		PL2 : (0,16)*0,16*10*2		0,51200		
		PL1 : (0,2)*0,2*6*2		0,48000		
		PL3 : (0,2)*1*0,0314*2		0,01256		
		ostatní : 25		25,00000		
Díl: 784	Malby					60 464,94
247	784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	256,27000	3,90	999,45
		114+115 : 27,5*4,3+40		158,25000		
		2.NP : 33,8*2,9		98,02000		
248	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	558,65120	22,56	12 603,17
		114+115 : 27,5*4,3+40		158,25000		
		2.15 : 15,2*3,0+10,8		56,40000		
		2.16 : 17,5*3,0+17		69,50000		
		2.17 : 29,7*3,0+53,6		142,70000		
		2.18 : 13,2*3+11		50,60000		
		1.18 : 7,62*4,14+3,52*(0,63*4+0,65*2)-6,5*3,04+15,9*3,52		81,20120		
249	784195122R00	Malby z malířských směsí hlinkových, , barevné, dvojnásobné	m2	279,32560	65,00	18 156,16
		Odkaz na mn. položky pořadí 248 : 558,65120*0,5		279,32560		
250	784195112R00	Malby z malířských směsí hlinkových, , bělost 77 %, dvojnásobné	m2	279,32560	65,00	18 156,16
		Odkaz na mn. položky pořadí 249 : 279,32560		279,32560		
251	784011211RT3	Ostatní práce olepování vnitřních ploch, , včetně maskovací pásky 50 mm	m	200,00000	15,00	3 000,00
252	784011221RT2	Ostatní práce zakrytí předmětů, , včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	150,00000	25,00	3 750,00
253	784011222RT2	Ostatní práce zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky	m2	200,00000	19,00	3 800,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0094	Rozšíření učebny ZŠ Pítlín - přístavba				
O:	01	Stavba				
R:	1	Stavba - R1				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M65	Elektroinstalace a veřejné osvětlení					350 000,00
254	M65	Dodávka a montáž vnitřní elektroinstalace	soubor	1,00000	350 000,00	350 000,00
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					12 420,00
255	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	5,00000	350,00	1 750,00
256	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	10,00000	39,00	390,00
257	979081111RT3	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	5,00000	220,00	1 100,00
258	979081121RT3	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	20,00000	14,00	280,00
259	979097012R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku pronájem kontejneru na suť	den	10,00000	55,00	550,00
260	979990101R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	2,72000	1 550,00	4 216,00
261	979990110R00	Poplatek za skládku sádrokartonové desky, skupina 17 08 02 z Katalogu odpadů	t	0,05000	2 300,00	115,00
262	979990121R00	Poplatek za skládku asfaltové pásy, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	0,03000	2 300,00	69,00
263	979990141R00	Poplatek za skládku polystyren+omítka, skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů	t	0,30000	2 300,00	690,00
264	979990142R00	Poplatek za skládku minerální vata+omítka, skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů	t	0,20000	2 300,00	460,00
265	979990161R00	Poplatek za skládku dřeva, skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	0,50000	1 700,00	850,00
266	979990191R00	Poplatek za skládku plastové výrobky, skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů	t	0,20000	2 300,00	460,00
267	979990191R01	suti - ostatní	t	1,00000	1 490,00	1 490,00

